C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.208/2020

Autor: Celso Sabino

Data da
Apresentação:

20/05/2020

Ementa: Requer a tramitação conjunta dos Projetos de Lei 1386/2020 e
669/2019.

Forma de

Apreciação:
.

Texto
Despacho:

Dou por prejudicado o Requerimento nº 1.208/2020, nos termos
do art. 164, I, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

tendo em vista que o Projeto de Lei nº 669/2019 já foi aprovado
pela Câmara dos Deputados. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 22/12/2020